[image: image1.png]BAPIBIMCKOI'O MYHUITUTIAJIBHOT'O
PATIOHA
MMEPMCKOI'O KPASL
Vn. Coeerckas, . 14, c. bapaa [lepyckuit kpait, 6181350
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OT'PH 1025902116877
WHH/KTITT 5930002575/594401001

Ne

Ha Neo or

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

14.02.2019

     № 548
Об утверждении перечня
муниципального имущества,
находящегося в собственности
Бардымского муниципального района,
подлежащего передаче в муниципальную
собственность Бардымского сельского
поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 16.05.2011 № 768-ПК «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Пермского края»,  в целях внесения изменений и дополнений в Закон Пермского края от 18.12.2006 № 3400-796 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности Бардымского муниципального района»  Земское Собрание Бардымского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности Бардымского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Бардымского сельского поселения.
         2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

          3.Опубликовать решение в районной газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального района Пермского края www.barda-rayon.ru.
          4.Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налоговой политике и финансам Сагидуллина И.А.

Председатель Земского Собрания

Бардымского муниципального района                                                       И.Р.Вахитов
И.о.главы муниципального района -

глава Администрации Бардымского

муниципального района

                                               Х.Г.Алапанов
14.02.2019

                                                                           УТВЕРЖДЕНО

     решением Земского Собрания

               Бардымского муниципального района

     от 14.02.2019 № 548
Перечень имущества, находящегося в собственности Бардымского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Бардымского сельского поселения
	№

п/п

	Идентификационный код организации в ОКПО
	Министерства
(ведомства)
в ОКОГУ
	Территории в ОКАТО
	Отрасли народного хозяйства в ОКВЭД
	Полное наименование имущества

	Юридический адрес организации, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация
	Балансовая /остаточная

стоимость фондов

по состоянию на 01.01.2019 (тыс.руб.)
	Среднесписочная численность персонала по состоянию на 01.01.2019
(чел.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	01
	77028807
	32500
	57204807000
	75.11.32

	Водоснабжение жилого фонда микрорайон Западный-3» (лит Св), протяженность 5820 м., с инв.№ 3/1178, адрес объекта: Пермский край, Бардымский район, с.Барда
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда

	8868867,69

	02

	Сооружение водопровод, кадастровый номер 59:13:0000000:3283, с инв.№646, протяженность 798 м.
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда

	0,00

	03

	Канализационная сеть, 59:13:0000000:213, с инв.№ 629, протяженность 266 м.
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Ленина, 80,71,69,57,78

	0,00

	04

	Канализационная сеть, 59:13:0000000:2389, с инв. №629_n, протяженность 266 м.
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Ленина, 80,71,69,57,78

	0,00

	05

	Канализационная сеть, 59:13:0000000:3173, с инв.№635, протяженность 52,2 м.
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Ленина, 72,74

	0,00

	06

	Канализационная сеть, 59:13:0060233:120 с инв.№627_n,  протяженность 71 м.
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Ленина, д. 33а

	0,00

	07

	Канализационная сеть, 59:13:0060233:145, с инв.№3/769, протяженность 203 м.
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Пушкина, 13А

	0,00

	08

	Тепловая сеть УТ-4, 59:13:0060220:391, протяженность 357 м., с инв.№642
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Ленина, 69,71,75,78

	0,00

	09

	Тепловая сеть УТ-10, 59:13:0000000:1723, с инв.№643
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Ленина, 58,60,43,45,47,49

	0,00

	10

	Тепловая сеть УТ-7, 59:13:0000000:1577, с инв.№638, протяженность 123 м.
	Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Ленина, 72,74

	0,00

	11

	Тепловая сеть УТ-5, 59:13:0000000:1728, с инв.№640_t

	Пермский край, Бардымский район, с.Барда, ул.Ленина, д.55,57,80, ул.Советская д.5,7, ул.М.Горького.44

	0,00